
 
Uchwała Nr VIII/90/03 

Rady Miejskiej Kostrzyna nad Odrą 
z dnia 5 czerwca 2003 roku 

 
 

w sprawie cofnięcia rekomendacji reprezentantowi Miasta Kostrzyna nad Odrą w Radzie Nadzorczej 
Gorzowskiego Rynku Hurtowego S.A w Gorzowie Wlkp.  

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U z 2001 
roku Nr 142, poz. 1591, zmiany : Dz.U z 2002 roku Nr 23 poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984 , Nr 153, poz. 
1271 i Nr 214 poz. 1806), w związku z § 14 ust. 1 pkt. 1 Statutu Spółki, uchwala się, co następuje : 

 
 

§ 1 
 

Rada Miejska Kostrzyna nad Odrą cofa rekomendację Pani Marzannie Senger do reprezentowania Miasta Kostrzyna 
nad Odrą w Radzie Nadzorczej Gorzowskiego Rynku Hurtowego S.A w Gorzowie Wlkp. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i zobowiązuje się do przedłożenia uchwały Radzie Nadzorczej 
oraz Zarządowi Gorzowskiego Rynku Hurtowego S.A w Gorzowie Wlkp. 

 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

 Andrzej Kail 
 

 


